
  

UCHWAŁA NR IV/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad ustalenia i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych w Gminie Stawiski 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zryczałtowaną miesięczna dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych w wysokości 680,00 zł (słownie złotych: sześćset osiemdziesiąt). 

§ 2. Wypłata diet następuje na podstawie list obecności na sesjach rady. Dieta za dany miesiąc przekazana 

jest do dnia 10 następnego miesiąca przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniuo 50% 

w przypadku nieobecności sołtysa na sesji Rady Miejskiej. 

2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez sołtysa, od której 

uzależniona jest wypłata diety, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 

przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

3. W miesiącu rozpoczęcia i zakończenia kadencji sołtysa do wymiaru diety ryczałtowej stosuje się odpo 

§ 4. 1. Ustala się zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wyjazdem podjętym w celu realizacji 

zadań wynikających z pełnionej funkcji.  

2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych poza terytorium Gminy 

Stawiski. 

3. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Burmistrz Stawisk w poleceniu 

wyjazdu służbowego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 8 grudnia 2010 roku w sprawie 

zasad ustalenia i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

w Gminie Stawiski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3487


		2024-07-18T12:39:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




